2024年海东市平安区第五批公益性岗位人员聘前公示

    根据《青海省人民政府关于印发青海省公益性岗位开发管理办法的通知》（青政办﹝
2018﹞73号）文件精神，坚持公平、公开、公正原则，着力开发本区公益性岗位，经过本人
申请、用人单位初审、区就业服务局确认，现将10家单位拟聘用14名人员名单公示如下：

序号 单位
拟聘人

数
姓名 拟聘时间 备注

1 海东市平安区人民政府办公室 1 范宇琳 2024.05

2 海东市平安区文体旅游广电局 1 刘祖强 2024.05

3 海东市平安区公安局 1 冶璐璐 2024.05

4 海东市平安区农业农村科技局 1 杨英英 2024.05

5
海东市平安区民族团结进步事业

工作领导小组办公室
2

朱景雯 2024.05

严玉芬 2024.05

6 海东市平安区交通局 2

刘洋 2024.05

裴艳雯 2024.05

7 海东市平安区发展和改革局 1 田小燕 2024.05

8 海东市平安区卫生健康局 3

张有钰 2024.05

王晓兰 2024.05

周宏琪 2024.05

9 中共海东市平安区委党校 1 魏海元 2024.05

10 海东市平安区政务服务中心 1 巢红玉 2024.05

公示期：五个工作日（2024年5月10日---2024年5月15日）
监督电话：0972-8686137
联系地址：海东市平安区乐都路71号
如对拟聘人员有异议，请以信函或电话形式向区就业局反馈。

   海东市平安区就业服务局
2024年5月10日